
Uchwała Nr 1710/217/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13

września 2005 r.

Data opublikowania: 13.09.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-09-13

Numer

uchwały
1710/217/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia porozumienia o zasadach poniesienia kosztów opracowania mapy podziałowej nieruchomości

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr ew. 45 obręb 28 położonej w Wołominie przy ul. Ogrodowej 1

pomiędzy Gminą Wołomin a Zarządem Województwa.

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z

późn. zm.1)) i § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia z Gminą Wołomin w sprawie poniesienia kosztów opracowania mapy podziałowej

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr ew. 45 obręb 28 położonej w Wołominie przy ul. Ogrodowej

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego oraz Andrzeja Pawłowskiego, Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego – do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


